

## Jaką historię stworzysz? Dołącz do AIESEC!

Największa na świecie organizacja prowadzona przez młodych ludzi ponownie otwiera swoje drzwi dla lubelskich studentów. AIESEC zaprasza wszystkich tych, którzy pragną się rozwinąć, dokonując realnych zmian w lokalnym społeczeństwie. Formularz rekrutacyjny otwarty jest do 14 października na stronie [aiesec.pl/rekrutacja](http://aiesec.pl/rekrutacja).

### Czym jest AIESEC?

Organizacja, w której skład wchodzi ponad 70000 członków ze 122 krajów na całym świecie, zajmuje się tworzeniem różnego rodzaju projektów społeczno-edukacyjnych. Realizując programy wymianowe, członkowie aktywnie działają w środowisku lokalnym, globalnym oraz międzynarodowym. Studenci dołączający do AIESEC, poprzez swoją aktywność przyczyniają się do rozwoju otaczającego ich społeczeństwa. Oprócz tego poznają swoje słabe i mocne strony, kształtując samoświadomość oraz umiejętności miękkie.

### Jak aplikować?

Na początku, na stronie [aiesec.pl/rekrutacja](http://aiesec.pl/rekrutacja), należy wypełnić formularz zgłoszeniowy. Kolejnym krokiem jest rozmowa z członkiem AIESEC Lublin, mającą na celu bliższe poznanie, a następnie – praca w grupie, która przybliży kandydatom sposób, w jaki działają studenci w organizacji. Wszyscy nowoprzyjści zostają zaproszeni na konferencję, podczas której odbywają się szkolenia, integracja oraz podział na projekty.

### W Lublinie jest co robić!

Wszyscy Ci, którzy zastanawiają się, co nasze miasto ma do zaoferowania studentom, już 10 października mają okazję rozwiązać wszelkie swoje wątpliwości. W akademiku "Babilon", przy ulicy Radziszewskiego 17, odbędzie się wydarzenie "w Lublinie jest co robić!". Pokój numer 1, będący równocześnie siedzibą oddziału lokalnego AIESEC, stanie się skarbnicą informacji na temat organizacji, miejsc i instytucji, które w szczególny sposób mogą zainteresować szczególnie pierwszoroczniaków. Na miejscu nie zabraknie oczywiście członków organizacji, którzy odpowiedzą na wszelkie pytania. Przy okazji będzie można na własne oczy zobaczyć, w jaki sposób wygląda działalność studencka poza zajęciami na uczelni.

Więcej informacji na temat organizacji znajduje się na stronie [www.aiesec.pl](http://www.aiesec.pl). Dostępne jest również wydarzenie na facebooku „AIESEC#Lublin rekrutuje! Jaką historię stworzysz?”, gdzie aktualizowane są wszelkie informacje na temat rekrutacji.